

Kalkulácia ceny a špecifikácia prác

Štatistický úrad SR Hanulova 5/C Bratislava
 Vybudovanie nových rozvodov vykurovania v suteréne a na prízemí

	množstvo	jedn.	cena za jedn	cena spolu
Tepelné izolácie				
Izolácia Tubolit 76x20	36	m	3,07	110,52
Izolácia Tubolit 54x15	76	m	1,65	125,40
Izolácia Tubolit 42x15	66	m	1,18	77,88
montáž izolácie	178	m	2,94	523,32
Presun hnôt pre izolácie	0,20%			167,42
			spolu:	1 004,54

Potrubia:

Potrubie DN 15	140	m	11,30	1 582,00
Potrubie DN 20	86	m	16,60	1 427,60
Potrubie DN 25	58	m	18,20	1 055,60
Potrubie DN 32	96	m	19,20	1 843,20
Potrubie DN 40	66	m	23,10	1 524,60
Potrubie DN 50	78	m	39,20	3 057,60
Potrubie DN 65	38	m	54,20	2 059,60
Príplatok za zhotovenie odbočky	35	ks	18,00	630,00
Presun hmôt pre potrubia1	1%			131,80
			Spolu:	13 312,00

Armatúry

Ventil regulačný DN 20 s vyp.prívodu	28	ks	80,14	2 243,92
detto DN 20 s vypustením spiatočky	28	ks	80,14	2 243,92
Ventil regulač. DN 40 s vyp. prívodu	1	ks	129,04	129,04
detto DN 40 s vypustením spiatočky	1	ks	129,04	129,04
Ventil regulačný DN 65 s vyp. prívodu	1	ks	414,00	414,00
detto DN 65 s vypustením spiatočky	1	ks	414,00	414,00
priamy radiátorový ventil 1/2"	35	ks	11,17	390,95
termostatická hlavica kvapalinová	35	ks	11,78	412,30
regulačné šroubenie priame	35	ks	9,12	319,20
spojka 15x3/4" EK	70	ks	2,19	153,30
automatický odvzdušň. Ventil 1/2"	4	ks	9,99	39,96
Montáž závit.armatúry s 2 závitmi DN20	56	ks	1,68	94,08
Montáž závit.armatúry s 2 závitmi DN40	2	ks	9,00	18,00
Montáž závit.armatúry s 2 závitmi DN65	2	ks	2,19	4,38
Montáž závit.armatúry s 1 závitom DN15	4	ks	10,00	40,00
Montáž závit.armatúry s 2 závitmi DN15	70	ks	2,10	147,00
montáž termostatickej hlavice	35	ks	1,68	58,80

presun hmôt pre armatúry	2,10%		152,29
Spolu:			7 404,18

Oceľové konštrukcie

konzola s objímkou 15	66	ks	1,30	85,80
konzola s objímkou 22	32	ks	1,30	41,60
konzola s objímkou 28	38	ks	1,60	60,80
konzola s objímkou 35	46	ks	1,70	78,20
konzola s objímkou 42	32	ks	1,95	62,40
konzola s objímkou 54	12	ks	2,10	25,20
Spolu:			354,00	

Oceľ.konštrukcie-pokračovanie:

konzola s objímkou 76	12	ks	2,20	26,40
konzola 32x32x1000	3	ks	21,50	64,50
montáž konzol	261	ks	0,60	156,60
presun hmôt pre oceľové konštrukcie	0,95%			2,35
Spolu:			249,85	

Dokončovacie práce :

prepláchnutie vodou	20	hod.	9,96	199,16
tlaková skúška	6	hod.	9,96	59,75
Hydraulické vyregulovanie	1	kpl	340,00	340,00
cykurovací skúška	72	hod.	9,96	716,98
Spolu:			1 315,88	

Stavebné práce a dodávky

Zhotovenie prestupu vrtaním d100x400	4	ks	44,50	178,00
Búranie výplňového muríva	0,45	m2	216,60	97,47
Likvidácia odpadu na skládku	0,45	m2	95,80	43,11
presunhmôt pre vznikn. Odpad zvislý	12,50%			39,82
murovanie stien z tvárnic	1,07	m3	406,00	434,42
Zhotovenie prierazu vodorovne cez mur.	12	ks	9,30	111,60
oprava priereyu	24	ks	21,70	520,80
presun hmôt pre odpad zvislý	3,40%			36,27
omietky vápenné hladké hr.2cm	2,25	m2	5,50	12,38
VRN	1	kpl	300,00	300,00
Spolu:			1 773,87	

Celková cena v EUR bez DPH :	25 414,33
DPH 19%	4 828,72
Celková cena v EUR:	30 243,05